Manuale
dell’utente
FLIR VS70
Fotocamera di ispezione con videoscopio ad
alta definizione
duhlmann
Stempel
Manuale dell’utente

7.6 Codici articoli
Codice articolo Campo visivo Descrizione
VST - Trasmettitore wireless VS70 da 2,4
GHz
VSA2-1-w 56° Telecamera articolata wireless a 2
vie da 6 mm con sonda di 1 m
VSA2-2-w 56° Telecamera articolata wireless a 2
vie con sonda di 2 m
VSA2-1 56° Telecamera articolata a 2 vie da 6
mm con sonda di 1 m
VSA2-2 56° Telecamera articolata a 2 vie da 6
mm con sonda di 2 m
#T559827; r. AG/47793/47855; it-IT 25
7 Specifiche tecniche
Codice articolo Campo visivo Descrizione
VSC3.9-1FM 53° Telecamera da 3,9 mm con sonda
flessibile di 1 m - QVGA tramite SF
VSC4.1-2RM 53° Telecamera da 4,1 mm con sonda
SR di 2 m - QVGA tramite SF
VSC5.8-1RM 56° 5. Telecamera da 8 mm con sonda
SR di 1 m – VGA tramite SF
VSC5.8-2RM 56° Telecamera da 5,8 mm con sonda
SR di 2 m - VGA tramite SF
VSC5.8-1R 56° Telecamera da 5,8 mm con sonda
SR di 1 m - VGA tramite LF
VSC5.8-2R 56° Telecamera da 5,8 mm con sonda
SR di 2 m - VGA tramite LF
VSC5.8-20 56° Telecamera da 5,8 mm con sonda
FG di 20 m - VGA tramite LF
VSC5.8-30 56° Telecamera da 5,8 mm con sonda
FG di 30 m - VGA tramite LF
VSC8.0-1R 56° Telecamera da 8 mm con sonda SR
di 1 m - VGA tramite LF
VSC8.0-2R 56° Telecamera da 8 mm con sonda SR
di 2 m – VGA tramite LF
VSC6.5-12S 56° Telecamera da 6,5 mm con sonda ri-
gida SS di 0,30 m - VGA tramite SF
VSC6.5-17S 56° Telecamera da 6,5 mm con sonda ri-
gida SS di 0,43 m - VGA tramite SF
VSS-20 - Bobina avvolgitubo 20 m
VSS-30 - Bobina avvolgitubo 30 m
VSC25 72° Telecamera da 25 mm con sonda